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NZZ/13/D/09 Bydgoszcz, dnia 06.05.2009 r.

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
dostawe montaz uruchomienie urzadzen medycznych ( nr sprawy” NZZ/13/D/09)

Wszyscy Wykonawcy
ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamoéwien publicznych
(Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z pozn. zm.) w zwiazku z pytaniami zadanymi przez wykonawcow w toku
postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego w w/w sprawie Zamawiajacy udziela odpowiedzi.
Dotyczy: Zadanie nr 2 — St operacyjny ogdlno — chirurgiczny

Zapytanie 1

Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie stotu posiadajacego alternatywny naped z wyborem funkcji poprzez
przyciski na panelu sterujacym i uruchamianiem wybranych funkcji (naped) dzwignia nozna? Sterowanie na kolumnie
jest rozwigzaniem lepszym od opisanego przez Zamawiajacego, gdyz na podstawie stotu nie ma elementéw sterowania,
bedacych jedynie przeszkoda podczas mycia i dezynfekcji stotu, za to dla obslugujacego rozwiazanie to jest
wygodniejsze w uzytkowaniu gdyz funkcje stotu bedzie wybieral naciskajac przycisk z estetycznego panelu na
kolumnie stotu. Jest to rozwiazanie powszechnie stosowane przez czotowych producentow stotdéw operacyjnych w
Europie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 2

Czy Zamawiajacy dopusci lepszy parametr zakresu regulacji oparcia plecow wynoszacy +85° do -45°?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg.

Zapytanie 3

Czy Zamawiajacy dopusci lepszy parametr zakresu regulacji podglowka wynoszacy +45° do -45°?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg.

Zapytanie 4

Czy Zamawiajacy dopusci lepszy parametr zakresu regulacji przechyty bocznego wynoszacy -30° do 30°?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg.

Zapytanie 5

Czy Zamawiajacy dopusci lepszy parametr przechylu Trendelenburga wynoszacy 40°?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Zapytanie 6

Czy Zamawiajacy dopusci lepszy parametr przechylu anty-Trendelenburga wynoszacy 40°?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Zapytanie 7

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie stolu bez pilota bezprzewodowego w zwiazku z wymogiem napegdu
alternatywnego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg.



Zapytanie 8

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjny ktorego zakres regulacji wysokosci wynosi od 740mm do
1050mm ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg.

Zapytanie 9

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjny ktorego przechyt anty-Trendelenburga wynosi 30° ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg.

Zapytanie 10

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjny ktorego przesuw wzdluzny blatu wynosi 250mm ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg.

Zamawiajacy



